¶ **L**uxurie. id est de luxuria accusa biles.

¶ **S**ūbditos. qz ppter pccā filiorū cū sitis rapitur quis morte. di. xl. vii. s. necesse. cū scilicet ip̄e est negligens.

¶ **P**er. p̄xtā. id est p̄ electōnes.

¶ **P**resbri. scz mei p̄sbri q loqui tur de se ip̄o cū tū ip̄e paulus aplis ep̄us essz cum eū ordinauerat.

¶ **C**ōpresbri. ec ce petr⁹ se vocat p̄sbri cū tū essz ep̄us et sumus. s. di. lxxv. quod die dñico et. c. ut sa = cecrotum.

¶ **E**x nccitate id est ḡa turpis lucri. ar. di. xcv. = lto. et ita ē ar. qz p̄sbri nō d̄z loqre operas suas. ar. xxi. q. ij. precipi = mus.

¶ **S**ignificātiō. scz q ep̄s d̄z p̄sbri quasi diceret vbi p̄ ep̄o d̄z p̄sbri si significātiō dice = retur sic scilicet epi ebrius quia magis accedit ad significatiōem vocabuli ep̄us qz p̄ nomē p̄sbri.

¶ **F**ilius. id est iohānes qui alti = us intonuit. et qz eū iacobo assum = ptus scz huz audi erunt vocē nubis h̄ est filius meus dilectus.

¶ **P**resbri. ecce iohannes vocat se presbri cū tū esset ep̄us.

¶ **E**lecte. p̄rium nomen.

¶ **G**ayo. mitro salute. de obiectōm. quare h̄ immutatum ē ad h̄

¶ **P**ostea. h̄ r̄idet taci = r̄ndz. h̄ q̄ritur i q̄ facta fuit ista placō si dicitur qz in officio. tra te cō. di. v. manus. qz exercē ep̄alia nō licuit n̄ hijs q̄ successerūt in locū aplorū. di. lxxvii. quonū vices. xxi. di. in nouo et ita ab inicio h̄ prelacō facta fuit. si vero dicatur qz in nomina ob =

mensarū et viduaz minister ut sup eos tumidus se efferat ad quoz preces xpi corpus et sanguis oficitur. queris autem. audi testimonium. ¶ Paulus et thymoteus hui xpi ihesu omnibus sanctis qui sūt philippis cum ep̄is et dyaconibz. Vis et aliud exemplū. ¶ In actibus aplorū ad vni us ecclie sacerdotes. i. a paulus loquitur. attendite vobis et cuncto gregi in quo vos fr̄es sp̄s sanct⁹ posu it ep̄os ut regatis eccliam dei quam acquisiuit sanguine suo. Ac ne quis otentiose in vna ecclia plures ep̄os fuisse otēdat audiat aliud testimo niū in quo manifestissime declarat. vel oprobatur eundē esse ep̄m atqz p̄sbri. ppter hoc reliqui te crete ut qui deerat corrigēs et ostituēs p̄sbri teros et ep̄os p̄ ciuitates sicut ego tibi mādaui. si quis est sine crimine vnius vxoris vir filios habens fides. nō in accusatiōe luxurie ā non subditos. oportet em̄ ep̄m sine crime esse q̄si dei dispensatorē. Et ad thymoteū. noli negligē grām q̄ tibi data est p̄ p̄xtā et p̄ imponitōez manuū p̄sbri. ¶ Sed petrus in prima epla p̄sbros qui in vobis sunt p̄cor ego p̄sbri et testis passionū xpi et future q̄ reuelāda ē glorie p̄iceps regite gregē xpi et inspiciate nō ex necitate s̄z vultate iuxta deum. qd̄ quidē grece significātius dicitur = pichius vnde et nomē ep̄i tractū ē. ¶ Parua tibi videtur tātoz virozū testimōia clāgat tuba angelica. filius tonitruū quē ihesus plurimū a = mauit qui de pectore saluatoris do = armarz fluēta potuit p̄sbri electe dñe et filijs eius quos ego in veritate diligo. Et in alia epla p̄sbri gayo carissimo quē ego in veritate diligo ¶ **N**ō autē postea vnus elcūs est qui ceteris p̄ponētur in scismatis remedii scm̄ est. ne vnusquisqz ad se trahens ecclesiam xpi rumperet. ¶ Nam et

stat. lxxx. di. in illis. qz ibi d̄z qz quidam p̄positi sūt qui tm̄ ep̄isco p̄z vocabulo rē. ad h̄ dicūt qdam qz i p̄ma p̄mitua ecclia cōmune erat of ficiū ep̄orū et sacrotum. et nomia erāt omnia. xcv. di. olim. et officium erat omne. sed in sc̄da p̄mitua cepērūt distinguere et nomina et of ficia. h̄ dicit qz tm̄ in nomine facta fuit prelacō. p̄mo enim omnes dice bantur sacerdotes licet qdam alijs prelati essent q̄rū ad officiū et qz

di. lxxx. di. i illis. q̄ tm̄ ep̄orū voca bulo potrentur et expone. id ē nō archiep̄orū nec pri m. et ita exclu ditur fu perius nō inferior. tercij dis cunt qz placō h̄c facta fuit. et quo ad nomen et quo ad administratiōez quo ad quedam ministeria que spe ctant tm̄ ad offi um ep̄ale. et fuit h̄ prelacō facta a tpe petri et h̄ me nuit h̄ lra ibi. ¶ **N**ā et alexandrie a marco euangeli sta vsqz ad ebraz et dyomisuz. quia marcus fuit oēs = poraneus petro et clementi. xxiij. q. i. cum beatissimus. elōa aut et diomi hus fuerūt oēpo ranei ieronimo. et ita ē illd̄ cōtra se datū. lxxx. di. in illis. et illd̄ de cō. di. v. manus. ante placōez qz ista no / mia p̄sbri ep̄s erāt p̄fius nomina sūt nomina et etiam admistratiō omni nis erat qz omni osilio sacerdotum regebantur ecclie. xcv. di. olim. in scismatis ḡ reme dium vt hic dicit facta est placō vt vnus p̄sbri quo ad nomen et quo ad administratiōez et quo ad quēdaz sacramenta. q̄ mo do appropriantur ep̄iscopis.

¶ **I**mpatorem. ex sola enim elcō ne p̄cipium dico eum verum impa torem ante quaz a papa confirmetur ar. h̄. licz n̄ ita ap pelletur vt dixi. lxxij. di. q̄to. of̄m̄ r̄iū est verū qz tu elec. venerabilem. xxiij. di. i nomine. v. eligatur.

¶ **D**iaconi. sup = ple et quō diaconi

alexandrie a marco euangelista vsqz ad h̄sdra et dyomisū ep̄os p̄sbri sp̄ ex se vnū eligebāt et in exceliori s̄ du collocabāt quē ep̄m nominabāt quō si exercitus sibi impatore faci = at dyacomī autē eligāt de se quē in dustrū nouerūt et archidyaconuz nūcupent. qd̄ enim facit excepta or dmacōne ep̄s qd̄ p̄sbiter non facit nec altera rōne urbis ecclie alēa to = tius orbis existimāda ē et gallie et britanie et affrica et phis et oriēs et im dia et omēs barbare nacōnes vnuz xpm adorāt. vna obfuant regulam veritatis. Si autē auētas queritur orbis maior ē urbe. ubicūqz fuerit ep̄s h̄c siue rome siue eugubio siue ostanti = nopolim siue regio siue alexandrie. siue thānis siue guarfacie eiusdem menti ē et eiusdē sacdotij. ¶ **N**otētia diuiciāz et paup̄tatis humilitas vel sublimiorē vel inferiorē ep̄m nō fac ceterū oēs aplorū successores sunt. ¶ Sed dices quomō rome ad testimo niū dyacomī p̄sbri ordīnat. qd̄ michi p̄fers vnus urbis osuetudinē. quid paucitatē de q̄ ortuz ē supciliū in le ges ecclie vēdicāz. Dñe qd̄ rarū ē plus appetit. p̄legium apud imdos pipe p̄ciosus est. Dyacones pauci = tas honorabiles p̄sbros turba otē = ptibiles facit. Ceterū in ecclia etiaz rome p̄sbri sedēt et stāt dyacomī. li cet paulati crebrescētibz vicijs mē p̄sbros absente ep̄o dyaconos sede = re videamus et in domesticis conuuijs h̄ndictōez coram p̄sbriis dare. Discāt qui hoc faciūt nō se recte fa cere. audiāt aplos. nō est dignū vt nos relinquetes v̄bū dei mistrem⁹ mēns. sciāt dyacomī q̄re otituti sūt legāt acta aplorū et recordetur con ditionis sue. p̄sbri et ep̄s aliud etatis aliud dignitatis ē nomen. ¶ **V**nde ad tytū et thimoteū de ordīne ep̄i et dyacomī dicit. de p̄sbriis omīno retice = tur qz in ep̄o etiā p̄sbri otinetur qui